45314310, 31321300  

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S :  ΕΕ S : 2021/S 196-511751 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 21PROC009336181 2021-10-08 

www.admie.gr

Προϋπολογισμός Έργου:  

Συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε δώδεκα εκατομμύρια ευρώ (€12.000.000) χωρίς 

ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Προϋπολογισμός Τμήματος Α: επτά εκατομμύρια ευρώ (€7.000.000) 

Προϋπολογισμός Τμήματος Β: πέντε εκατομμύρια ευρώ (€5.000.000) 

Γενική Περιγραφή του Έργου : 

Aφορά στο πλήρες έργο της μελέτης, προμήθειας και εγκατάστασης ενός ολοκληρωμένου καλωδιακού